15-02-2024 02:36:37

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os veículos que seguem a avenida Duque de Caixas, sentido centro, desenvolvem velocidade incompatível
com a boa direção, o que preocupa os moradores do bairro, que nos solicitaram essa intervenção junto ao poder público
municipal

solicitação para que seja estudada a viabilidade de se instalar mais redutores de velocidade ao longo da Av.
Duque de Caixas no bairro Saraiva

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-06-2017

RUA DUQUE DE CAXIAS, SARAIVA, 38.022-180, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 5781/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 5 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total